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خبـر نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند 

بود.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب “پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان” از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.
شیرازی؛  شه دوست  هادی  و  غلامی  غلامرضا  خوشبخت،  روح الله 

و خدمات  زیست  محیط  معاونین  و  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
شنبه،  روزهای  در  شیراز  شهرداری  ترافیک  و  حمل ونقل  و  شهری 
یکشنبه و دوشنبه ۱۸، ۱۹ و ۲۰ آذرماه پاسخگوی مسائل شهری از 

طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.
ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛  در 
حمل ونقل  مدیریت  سازمان  رئیس  سروی؛  اصغر  و  باباخانی  پیمان 
مسافر و مدیرکل بازرسی در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۱ و ۲۲ 

آذرماه پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس:

تخریب ساختمان و دیوارکشی های غیرمجاز 
۳00 قطعه باغشهرهای شمال غرب شیراز

استاندار فارس خواستار شد؛

آیت الله  شهید  مکتب  تدوین  خواستار  اینکه  ضمن  فارس  استاندار 
دستغیب شد، افزود: قانون مولدسازی فرصت خوبی برای دستگاه های 
اجرایی است تا هم سخت افزارهای نیمه تمام خود را تکمیل نمایند و 

هم به مباحث فرهنگی و مذهبی بپردازند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
و  و چهل  یکصد  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس  استانداری  بین الملل 
یکمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان فارس، خواستار فعالیت 
دبیرخانه این شورا بصورت قرارگاه، شد و افزود: هفتمین جلسه این 
شورا در سال جاری را برگزار کرده ایم و توقع داریم اعضای اجرایی 
انجام و  قرارگاه  فعالیت های خود را بصورت  این شورا و دبیرخانه 

ساعاتی از روز را به این موضوع اختصاص دهند.
مدیر کل  اینکه  دیگر سخنان خود ضمن  بخش  در  فارس  استاندار 
صاحبان  همفکری  با  تا  داد  مأموریت  را  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
و  فرهنگی  اقدامات  اعتبار  تأمین  راه های  شرایط  واجدین  و  تجربه 
مذهبی را ارائه دهند، گفت: ارگان های فرهنگی دولتی توانایی لازم 
را برای تأمین اعتبار اقدامات فرهنگی و مذهبی، بدون ایجاد حاشیه 
را ندارند و نسبت به سمن ها، هیئت های مذهبی و فرهنگی، ضعیف 
عمل می کنند لذا با برنامه های فراوان و ایده های بسیار مواجه هستیم 

اما در عمل نتیجه ای حاصل نمی شود.
بسیار  ظرفیت های  از  یکی  مولدسازی  قانون  براینکه  اشاره  با  وی 
خوب برای دستگاه های دولتی و اجرایی است، اذعان داشت: قانون 
هم  تا  است  اجرایی  دستگاه های  برای  خوبی  فرصت  مولدسازی 
مباحث  به  هم  و  نمایند  تکمیل  را  خود  تمام  نیمه  سخت افزارهای 

فرهنگی و مذهبی بپردازند.
نائب رئیس شورای فرهنگ عمومی استان فارس همچنین خواستار 
عمومی  فرهنگ  شورای  مصوبات  از  ناشی  علمی  کمی  آثار  ارائه 

استان شد.
ایمانیه به سالگرد شهادت شهید آیت الله عبدالحسین دستغیب اشاره 
کرد و خواستار تدوین مکتب اخلاقی شهید دستغیب شد و گفت: 
قطعاً فردی که در دوران حیات خود، زمینه هدایت افراد زیادی را 
به راه صحیح فراهم کرده است، می تواند با بیان مکتب اخلاقی وی، 
که ناشی از مکتب اسلام است، زمینه نشر و گسترش اصول اخلاقی 

صحیح را فراهم کند.
نماینده عالی دولت در فارس در پایان سخنان خود به ایام شهادت 
حضرت زهرا سلام الله علیها اشاره کرد و خواستار تمرکز فعالیت های 
فرهنگی و مذهبی از شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها تا ولادت 

ایشان، بر دانش آموزان و دانشجویان دختر شد.

کانون جهانگردی و اتومبیلرانی فارس به 
استقبال نمایشگاه گردشگری پارس می رود

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین 
مرحله جهش عمرانی کلان شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغازشده است، 
گفت: در طول هفته هجدهم، ۵۸ هزار و ۳۲ مترمربع معابر مناطق این 

کلان شهر به میزان ۷ هزار و ۲۵۴ تن آسفالت شده است.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: 
یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان شهر شیراز که از روز دوشنبه 
۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ بر یک 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع شده، طی برنامه دوساله انجام می شود.
سخنگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام شده در هفته 
و  هزار   ۵۸ گذشته،  هفته  در  کرد:  اعلام  عمرانی  جهش  از  هجدهم 
۳۲ مترمربع معابر مناطق این کلان شهر به میزان ۷ هزار و ۲۵۴ تن 

آسفالت شده است.
لکه گیری،  که  معابری  مساحت  و  جزئیات  تفکیک  به  ادامه  در  او 
تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش 
آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت و گفت: عملیات درزگیری 
در سطح منطقه ۱۰، تراش و ترمیم در کمربندی جنوبی از پروژه های 
عمرانی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز 
و لکه گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۲، ۴، ۵، ۶، ۷ و ۹ صورت 

گرفته است.
بیان کرد: روکش  شیراز  مدیریت شهری  ارتباطات  مقام حوزه  این 

آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در کوچه ۱۱ شهید مطهری شمالی 
نصر   ۲۱ کوچه   ،۲ منطقه  در  ابوالفضل   ۲۴ کوچه  یک،  منطقه  در 
غربی و کوچه ۱۹ ربانی در منطقه ۳، فرعی های خیابان فتح المبین در 
منطقه ۴، بولوار اتصالی از احمد بن موسی به کمربندی در منطقه ۵، 
فرعی های شهرک جوادیه در منطقه ۶، کوچه ۸ فاضل در منطقه ۷، 

خیابان هنر ۳ و فرعی های بزین در منطقه ۱۰ انجام گرفته است.
روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده )خاکی( در بولوار مولوی 
شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  عمرانی  پروژه های  از 
آن  به  شیراز  انجام شده که سخنگوی شهرداری  نیز  شیراز  شهرداری 

اشاره کرد.
جاویدی گفت: طی ۱۸ هفته سپری شده از آغاز جهش آسفالت، در 
یازدهمین گام جهش عمرانی کلان شهر شیراز، تاکنون ۸۴۲ هزار و 
۴۷ مترمربع از معابر مناطق این کلان شهر با میزان ۱۰۵ هزار و ۵۸۶ 

تن آسفالت انجام گرفته است.

استاندار فارس:

تحصیل و آموزش باید رافع 
مشکلات کشور باشد

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: به متقاضیان احداث نیروگاه 
خورشیدی در این استان زمین واگذار می شود.

و  راه  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
توسعه  که  آنجا  از  گفت:  طالبان  محمودرضا  فارس  شهرسازی 
از  زیست  محیط  از  حفاظت  و  تجدیدپذیر  و  پاک  انرژی های 
اولویت های دولت مردمی سیزدهم است، واگذاری این اراضی نیز در 

راستای همین سیاست انجام می شود.
وی ادامه داد: قطعاً سیاست دولت در واگذاری زمین، کمک شایانی 

به استقبال سرمایه گذاران و متقاضیان احداث نیروگاه خورشیدی در 
این استان، تولید برق و متعاقب آن تأمین برق مورد نیاز به ویژه برای 

ایام پیک مصرف خواهد کرد.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس همچنین یادآور شد: اراضی واقع در 
این طرح قرار  حریم شهر و به صورت اجاره ای در اختیار متقاضیان 

می گیرد.
و  راه  کل  اداره  به  می توانند  خورشیدی  نیروگاه  احداث  متقاضیان 

شهرسازی استان، معاونت املاک و حقوقی مراجعه کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان کرد؛

ارائه خدمات رایگان پیشگیری و کنترل 
بیماری ایدز در استان فارس

امام جمعه شیراز در شورای فرهنگ عمومی خواستار شد؛

با  ارتباط  برای  رابط  یک  باید  دستگاه  هر  افزود:  شیراز  جمعه  امام 
دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی داشته باشد تا با ارتباط حضوری و 
مستقیم وظایف دستگاه خود در قبال تحقق نقشه مهندسی فرهنگی را 

پیگیری کند و گزارش ارائه دهد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و  چهل  و  صد  در  دژکام  لطف الله  آیت الله  فارس  اسلامی  ارشاد  و 
یکمین شورای فرهنگ عمومی فارس گفت: نیاز به آموزش رابطان 
سند  تحقق  به  عمل  و  شناخت  برای  ادارات  و  اجرایی  دستگاه های 

مهندسی فرهنگی فارس جدی است.
فرهنگی  مهندسی  نقشه  شدن  اجرایی  دنبال  به  اگر  کرد:  تاکید  وی 
فارس در عمل باشیم باید دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی با مسئولان 
ارسال  بررسی عملکرد  تنها  باشد و  داشته  تعامل حضوری  دستگاه ها 

شده آنها کافی نیست.
نماینده ولی فقیه در فارس، مصوب کرد: عملکرد دستگاه ها در قبال 
سند مهندسی فرهنگ استان به عنوان یکی آر مولفه های ارزیابی در 

جشنواره شهید رجایی سنجیده شود.
وی با بیان اینکه کلان مسئله فرهنگی ما ترویج سبک زندگی اسلامی 
است، به دبیرخانه بزرگداشت آیت الله شهید دستغیب مأموریت داد تا 
طی یک سال آینده با بررسی آثار قلمی و گفتاری این عالم شهید، 

تولیدات فرهنگی در این ارتباط استخراج و منتشر کند.

آیت الله  محراب  شهید  آثار  و  تفکر  کرد:  اظهار  دژکام  آیت الله 
است که  برای اصلاح سبک زندگی مردم  بزرگی  دستغیب ظرفیت 

باید مورد استفاده قرار گیرد.
وی همچنین درخواست کرد: پنج کلان مسئله فرهنگی مشخص شده 
انقلاب  پیشین رهبر معظم  نماینده های  میان آثار و گفتار  فارس در 

در فارس استخراج شود و بر این اساس محتوای فرهنگی تولید شود.
نماینده ولی فقیه در فارس با تاکید بر اهمیت گفتمان سازی ارزش های 
دینی، اذعان کرد: نقطه هماهنگ کننده این اقدامات باید تقویت شود 
تا دستگاه های گفتمان ساز با پذیرش و هماهنگی با مرجع گفتمان ساز 

اقدام کنند.
ایده  اتاق  تنها  نباید  فرهنگ عمومی  دبیرخانه شورای  دژکام گفت: 
پردازی باشد بلکه باید در این اتاق اندیشه ورز شاهد تحولی باشیم تا 

نتایج اقدامات را در عمل ببینیم.
وی با اشاره به برپایی همایش مهدویت در بهمن ماه، از بنیاد فرهنگی 
همایش  دبیر  با  تا  خواست  فارس  )عج(  موعود  مهدی  حضرت 
است  فرهنگ عمومی  منجی در شیراز که مصوبه شورای  بین المللی 

همکاری متقابلی داشته باشد.
آیت الله دژکام افزود: برخی از بزرگان ادیان آمادگی خود را برای 
برگزار  جهانی  امیدبخشی  هدف  با  که  منجی  همایش  در  سخنرانی 

می شود اعلام کرده اند.


